

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Højstrup Invest ApS
c/o Matterhorn Administration
Stengade 65
3000 Helsingør

CVR-nr. 13 88 97 75

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 13. november 2018

Bjarne Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2017/18	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Højstrup Invest ApS c/o Matterhorn Administration Stengade 65 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 13 88 97 75
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Christina Hoff Jensen Bjarne Jensen Marianne Wax Jensen
Direktion	Bjarne Jensen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i eje og administration af ejendommen Stjernegade 5. Endvidere har selskabets aktivitet bestået i formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 76.928 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.615.480 kr. pr. 30. juni 2018

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets fremtidsudsigter vurderes at være gunstige, og der forventes overskud i det kommende år.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		135.594	270.594
Ejendomsomkostninger		-58.154	-96.040
Administrationsomkostninger		-18.505	-19.473
Af- og nedskrivninger		-21.084	-21.084
Resultat af ordinær drift		37.851	133.997
Finansielle indtægter	1	50.464	48.810
Finansielle omkostninger		-11.387	-13.682
Ordinært resultat før skat		76.928	169.125
Skat af årets resultat	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		76.928	169.125
Resultatdisponering:			
Overført resultat		76.928	169.125
		76.928	169.125

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		1.167.802	1.188.886
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.167.802	1.188.886
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		1.167.802	1.188.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.639.682	1.626.767
Andre tilgodehavender		3.522	14.600
Tilgodehavender i alt		1.643.204	1.641.367
Likvide beholdninger		19.353	17.671
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		1.662.557	1.659.038
AKTIVER I ALT			
		2.830.359	2.847.924
PASSIVER			
Selskabskapital		187.500	187.500
Overført resultat		1.427.980	1.351.052
EGENKAPITAL I ALT		1.615.480	1.538.552
Gæld til realkreditinstitutter		1.065.350	1.133.236
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.065.350	1.133.236
Anden gæld		34.858	54.202
Kortfristet del af langfristet gæld		66.337	73.600
Deposita		48.334	48.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.529	176.136
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		1.214.879	1.309.372
PASSIVER I ALT			
		2.830.359	2.847.924
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerskab	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	187.500	187.500
Ultimo i alt	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Overført resultat:		
Primo	1.351.052	1.181.927
Tilgang	76.928	169.125
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>1.427.980</u>	<u>1.351.052</u>
Egenkapital i alt	<u>1.615.480</u>	<u>1.538.552</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	48.915	48.717
Andre reguleringer af finansielle indtægter	1.549	93
Finansielle indtægter	50.464	48.810
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	1.273.222	1.273.222
Kostpris, ultimo	1.273.222	1.273.222
Af- og nedskrivninger, primo	-84.336	-63.252
Afskrivninger	-21.084	-21.084
Af- og nedskrivninger, ultimo	-105.420	-84.336
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.167.802	1.188.886
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	793.301	862.332
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	793.301	862.332
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Prioritetsgæld med restgæld på 1.131.687 kr. er sikret ved pant i ejendomme.		
7. Ejerskab		
Jensen & Hoff A/S		
Strandvejen 95 C		
Skotterup		
3070 Snekkersten		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Højstrup Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-101781031472

IP: 193.104.xxx.xxx

2018-11-14 09:30:53Z

NEM ID 

Bjarne Jensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Højstrup Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-101781031472

IP: 193.104.xxx.xxx

2018-11-14 09:30:53Z

NEM ID 

Marianne Wax Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Højstrup Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-383126529318

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-11-19 10:28:22Z

NEM ID 

Christina Hoff Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Højstrup Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-084924773079

IP: 83.95.xxx.xxx

2018-11-19 19:48:59Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-11-20 07:01:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZPJLC-A867A-F023X-XMJP6-0WWLV-SMCSV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>